
令和 6 年 7 月吉日 

一般社団法人 

志摩・的矢別荘地管理組合 

正会員（社員）各位 

一般社団法人       

志摩・的矢別荘地管理組合 

会長 森山久史 

志摩・的矢別荘地の水道設備に関する臨時社員総会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。5 月の定時総会にご出席いただき、また

は委任状をお送りいただき、誠にありがとうございました。皆様のご協力に深く感謝申し上げま

す。 

この度、別荘地管理組合の水道事業に関する重要な事項を協議するため、下記の通り臨時総会を

招集することとなりました。今回の総会では、特に重要な議題が予定されており、会員の皆様一

人ひとりの意見が非常に重要です。別荘地・マンション・土地所有者の皆様、多数のご参加をお

願い申し上げます。 

引き続きのご支援とご参加を心よりお待ちしております。  敬具 

                                                                                                                                               

記   

 

開 催 日 時  令和 6年 9月 14 日（土曜日）午前 11 時より 

    志摩磯部駅から、10 時 30 分発で「いかだ荘」の迎車が出ます 

組合事務所前から、10 時 20 分発で「いかだ荘」の迎車が出ます 

開 催 場 所  「いかだ荘山上」TEL：0599-57-2035 

           志摩市磯部町的矢 883-12 

議題   「水道事業に関する重要事項の協議」 

      詳細な議題内容及び資料につきましては、添付の説明資料を 

参照ください。 

また、ご出席いただける方は、8 月 20 日までにご返信を 

お願いいたします。 

添付書類  ・議題「水道事業に関する重要事項の協議」に関する説明資料 

   ・臨時総会の出欠連絡と委任状 

 
以上 

 


